§. XXVII.

Verba item passiva Ebraeis saepe veniunt pro attiis reciprocis: vt Gen. XLIX, 1. et alibi passim, נְגַדֵּל congregari, nempe non tam per alium, quam ex se ipso, i. e. congregare se, et in agmen coire, Num. XVI, 21. et alibi נְבָרֵל separari, pro separare se, Gen. III, 10. וְאַחֲרָבָא et occultatus sum, pro, et occultau me, coll. v. 8. vbi id efferebatur in Coniug. reciproca וְיַחֲנָבָא et occultau se; sic Job. XXIX, 8. 10. נְתַבֵּא occultabant se, prae verecundia; 2 Sam. XVII, 23. נְחַנֵּק strangulari, pro strangulare seipsum; Exod. VII, 15. c. XXXIII, 21. cet. נְצַב stare factus est, i. e. stitit se; Ruth. III, 8. נְלִיפָתָה inflexus f. contortus est, pro inflexit f. contortit se; Num. XVI, 24. cet. נְעַלְתָה adscendere factus f. subductus est,

pro *subduxit* *sese*; Gen. XIII, 9. 14. *בִּפְרָד* *separari*, pro, *separare* *se*, seu *secedere*; Ex. XXXII, 1. *בְּקָרְבָּן* *congregari*, pro, *congregare se*; Num. XVII, 10. *בְּרַם* *subduci* f. *semoueri*, pro, *subducere* f. *semouere* *seipsum*; et 2 Sam. XX, 10. *בְּשִׁמְךָ* *custodiri*, pro, *custodire* *se* siue *cauere sibi*. Idem apud Syros obtinere, ostendunt exempla a Praefide in Syriaismo p. 130. adlata: quibus velut ἐπίμετρον adiungimus, *בְּלֹא* *incuruari*, pro *incuruare se* Marc. I, 7. *בְּלֹא* *duci*, pro, *ducere seipsum* seu *conuersari* Act. XXIII, 1. *בְּלֹא* *parari*, pro, *parare se* Act. XXI, 15. 1 Cor. XIV, 8. *בְּלֹא* *occultari*, pro *occultare se* Ioh. VIII, 59. *בְּלֹא* *idem*, indeque pro *reundari* Luc. II, 2. 4. c. XX, 13. *בְּלֹא* *congregari*, pro, *congregare se* Matth. XIII, 2. *בְּלֹא* *humiliari*, pro, *humiliare se* 1 Pet. V, 6. *בְּלֹא* *deiici*, pro *deiucere* vel *submittere sese* Gal. II, 5. 13. cet.

§. XXVIII.

Denique Verba *pas̄sua* aliquando *mutuam* significant *actionem*: vt Gen. XXXII, 25. 26. *בְּאַבָּק* *collectari*; c. XXXIV, 15. 22. 23. Ez. XXXIII, 30. et alibi, *בְּדָבֶר* *colloquunt*; *כְּאַוְתָּה* *inuicem conformari* f. *consentire*; 2 Sam. XIX, 10. *כְּרוֹזֵן* *disceptare*, proprie *iudicari*, deinde *iudicio* *sisti cum alio*; *pas̄sim quoque* *בְּשִׁפְט* *discrevēt* idem; pariter Esa. I, 8. *בְּכָבֵד* *argui*, *arguere inuicem*, indeque *disceptare inter se*; Psal. II, 2. et XXXI, 14. *כְּזָרֵךְ* *inuicem consultare*; Esa. XL, 14. et alibi, *בְּגַזְעָה* *idem*; frequentissime autem *בְּלֹחֶן* *praeliari*, qs. *deuorari*, *deuorare se*, et *deuorare se inuicem*, quod sit praeliando et belligerando; Ex. II, 13. et alibi, *בְּנֵה* *iurgari*, *contendere inuicem*; Gen. XXX, 8. *בְּפַתַּח* *tuctari*, *collectari*, qs. *contorquere se inuicem*. Nec desunt apud Syros huius significationis exempla: vt *בְּאַבְלָה* *contundi*, pro *contundere se inuicem*, seu *praeliari*,